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Molle e viti originali
| Original springs and screws
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FISSAGGIO CARTER PARACALORE

HEAT SHIELD FIXING

ELENCO PARTI / PARTS LIST
# QTA/QTY DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE / CODE
1 2 Silenziatore / Muffler MK3 @i 55
2 1 Staffa destra MK3 / MK3 Right bracket 50.55.1235.0
3 1 Staffa sinistra MK3 / MK3 Left bracket 50.55.1236.0
4 1 Staffa sinistra / Left bracket 50.5S5.1237.5X
5 1 Staffa destra / Right bracket 50.55.1237.DX
6 4 Rondella di sicurezza / Safety washer 50.73.604.1
7 6 Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1
8 2 Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer | 50.73.221.1
9 2 Vite M8x20 / Screw M8x20 50.73.894.1
10 2 Molla lunga / Long spring 50.71.080.1 MONTAGGIO DB KILLER
11 2 Gommino per molla / Rubber for spring 50.73.210.1 FITTING DB KILLER
12 1 Tubo destro / Right pipe 9773D045SM3XDX
13 1 Tubo sinistro / Left pipe 9773D045SM3XSX
14 2 DB killer 50.DK.082.0
14 (x2)
APPLICAZIONI / APPLICATIONS TUBO NO KAT
00.73.D.045.C1
CODICE / CODE SILENZIATORE / MUFFLE LOGO TUBO / PIPE
D.045.LM3C CARBONIO / CARBON FIBER ALUMINIUM LABEL INOX / ST. STEEL




